Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: VALMIR

Atésia: VASIL

Mbiemri: PALI

Datélindja: 19.04.1985
Vendlindja: FUSHE-ARREZ, PUKE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Bashkiné LEZHE , propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: T LARTE MESUESI
Dega: Gjeografi
Eksperienca né puné:

-Mésues né Shkollén e Mesme té Bashkuar Kalivag, Lezhé 2010 e né
vazhdim né profilin Histori-Gjeografi.

-Studimet e larta prané Universitetit “"Luigj Gurakugi”, Shkodér 2005-2009.
~Mbarimi i shkollés mesme té pérgjithshme Zejmen, 2001-2005

Kualifikimi:
~Shkalla e treté e kualifikimit Gjeografi.

Aktivitete shogerore dhe politike: NUK KA

VALMIR PALI
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